8. *Ba* in *frißiden* est propter *seekid*. *Ruch* proprie gena, hic pro tota facie, per figuram *zikri giuz ve iradei küll*. pars pro toto. *Küldesse*, manipulus rosarum. *Buki* abbreviatum ex *budki*, quod est: fiat, utinam fiat.

9. *Omretan* hic *ra* est pronomus affixum secundæ personæ, *an* autem terminatio pluralis τῶν *zevil-ükul*. Sciendum autem pronomina hujusmodi apud persas pluralia fieri terminazione *etif* & *nun*, ut *zilletan*, *dileseban*, *dileman*, tuncque pronominis affixi precedentem litteram per fatha effteri, et si nonnunquam metri necessitate quiescat. *Bad* a *buden*, frequens ejus usus est in appreciationibus, uti & hic. *Bezm* idem quod *meglis*, confessus, sed apud Poetas plerumque, convivium, symposium &c. *Gem* vide notas ad paraph. *Giam* vulgo pro omni poculo accipitur, proprie tamen est scyphus cum pediculo. *Deyran* cum vau quiescente, apud Persas pro tempore usurpatur, hic ingeniose & acute ad *Bezm* refertur.

10. De *cevkian* jam superius. Vide etiam notas ad paraphrasim. In nonnullis Codicibus, pro *kui cevkian*, est *kui mein dan*, quod etiam apprime convenit. *Hakk nascbinas*, ingratus, immemor beneficii, idem quod *Kufrani nymes*. *Kut* globus.

11. *Bisas* stratum, & res strata, & expansa. *Kurb* vicinitas. *Himmes*, & *bemmes* synonyma, hic desiderium, votum &c.

12. *Sebebinschbab* contractum ex *sebaban schbab*, quod initio fuit *sebabi sebaban*, Rex Regum. *Bilend* & *Belend* synonyma. *Achtar*, proprie stella, fidus, plerumque tamen etiam pro forte, fortuna, accipitur. *ra* in *ebudara* est: *edati-kism* vel etiam *zabbis*. *Ja* in *bimmeti* est *jai-vabdet* vel *tenkir*. *Buseni* cum *bai-arebi* a *busiden* osculari. *bem* in *bemeii* est *barfi-seekid*, ciū abbreviatum ex *ciim*. *Kerdun* cœlum. & orbis cœlorum, & ciūm, plaustrum duarum rotarum, & rota fortunæ. *Fivan* & *Ivan* idem, thoros discubitorius (soffa) sed Persæ cum fatha

ts elif legunt pro magno cænaculo, & portico, atque etiam Palatio sumunt.

13. Ja in *dua* & in *amin* est *jas* vabdet vel tenkir. Russi fors, victus, & habitantia sorte cunque obveniens. Scheker efficere epithetum syntheton, id est: Sacharum spargens, fundens, videlicet dulcis, suavis, mellitus. Scheker proprie cum uno k-f scribitur, hic tamen quia longa syllaba requiritur, secedid, est additum, alias autem in lingua persica nullum est secedid atque ipsa etiam voces Ferrab eburrem cum uno tantum ra scribi debere, auctor est Sudius. In variis codicibus varie ac diversimode legitur primus versus; in Sudii exemplari est: